
Zwiększenia Zmniejszenia

64 485,13 19 820,00

4 213,00 19 820,00

4 213,00 19 820,00

4 213,00

19 820,00

60 272,13 0,00

47 243,00 0,00

47 243,00

85215 47,13 0,00

47,13

12 982,00 0,00

12 982,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00

104 485,13 19 820,00

Zwiększenia Zmniejszenia

40 000,00 0,00

60078 40 000,00 0,00

40 000,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizacje 

zadań z zakresu  spraw obywatelskich

852

85214

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań  zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV 

kwartał 2015 r.

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

6330

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

600

60078

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział

600

85216

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację  

inwestycji w tym na zadanie pn. "Przebudowa 

drogi dz. nr ewid. 227 w km 0+000-0+090 w 

Zarszynie"

Kwota w zł:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Zasiłki stałe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Zarządzenie Nr 144
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków zwiazanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej

75011

Paragraf

POMOC SPOŁECZNA

RAZEM:

Strona 1



4 213,00 19 820,00

75011 4 213,00 19 820,00

4 213,00 19 820,00

60 272,13 0,00

85214 47 243,00 0,00

47 243,00

85215 47,13 0,00

47,13

85216 12 982,00 0,00

12 982,00

104 485,13 19 820,00

Zwiększenia Zmniejszenia

72 685,13 28 020,00

12 213,00 27 820,00

4 213,00 19 820,00

4 213,00 19 820,00

4 213,00 19 820,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

8 000,00
60 272,13 0,00

47 243,00 0,00
47 243,00

47,13 0,00
0,94 0,00

0,94
46,19

12 982,00 0,00
12 982,00

200,00 200,00

200,00 200,00

200,00 200,00

200,00 200,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00

112 685,13 28 020,00

Zwiększenia Zmniejszenia
40 000,00 0,00

60078 40 000,00 0,00
40 000,00
12 213,00 27 820,00

75011 4 213,00 19 820,00
4 213,00 16 701,00

TreśćDział, Rozdział

2030

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA852

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

750

852

na zadanie "Przebudowa drogi dz. nr ewid. 227 w 

km 0+000-0+090 w Zarszynie"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

85215

Wydatki jednostek budżetowych
Urzędy wojewódzkie75011

750

2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

§ 2

85216

Paragraf

w tym:

2010

2030

RAZEM:

75023 Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

85214

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Tabela Nr 2:

Dział

750

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Kwota w zł:

Zasiłki stałe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dodatki mieszkaniowe
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

90015

600

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział

RAZEM:

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych60078

6050

4010

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Strona 2



2 000,00

1 119,00

75023 8 000,00 8 000,00

8 000,00

8 000,00

60 272,13 0,00

85214 47 243,00 0,00

47 243,00

85215 47,13 0,00

46,19

0,94

85216 12 982,00 0,00

12 982,00

200,00 200,00

90015 200,00 200,00

200,00

200,00

112 685,13 28 020,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
750 4 213,00 19 820,00

75011 4 213,00 19 820,00
4 213,00 19 820,00

852 47,13 0,00
85215 47,13 0,00

47,13
4 260,13 19 820,00

Zwiekszenia Zmniejszenia
750 4 213,00 19 820,00

75011 4 213,00 19 820,00
4 213,00 16 701,00

2 000,00
1 119,00

852 47,13 0,00
85215 47,13 0,00

46,19
0,94

4 260,13 19 820,00

3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 213 z dnia 08.10.2015 r.

4120

4210

6. Pismo znak: DUSKŻiZK-WPJST.864.300.2015 z dnia 09.10.2015 r.

5. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 219 z dnia 12.10.2015 r.

4110

3110

3110

4210

4. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 215 z dnia 08.10.2015 r.

900

3110

4120

3110

852

RAZEM:

§ 4

RAZEM:

Kwota w zł:
Dział Rozdział Paragraf

4010

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

II. WYDATKI

2010

2010

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

RAZEM:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 203 z dnia 30.09.2015 r.

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 207 z dnia 06.10.2015 r.

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

§ 3

4110

4260

4300

4300

4170

Strona 3


